



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

अनपरा तापीय परियोजना

ई-निविदा आमंत्रण सूचना


1. ई-निविदा सूचना सं०: टी-०४/के०फा०-९०/क०ख०-१/दताप/२०२२-२३, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए ABT Meter की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: ०२.०२.२०२३ को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० ३९,६०,०००.००, धरोहर धनराशि: रू० ५०,०००.००, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: ०४.०३.२०२३ (१४:०० बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: ०९/ओएच/दताप/का०आ०ख०/२०२२-२३, अनपरा 'द' ताप २x५०० मे०वा० में स्थापित सी० डब्लु पम्प, के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: १३.०२.२०२३ को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० २,३२,०००.००, धरोहर धनराशि: रू० ४,५००.००, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: १३.०३.२०२३ (१८:०० बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: टी-१४/क०ख०-द्वितीय/दताप/के०फा०-३२/२०२२-२३, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Different type of Valve की आपूर्ति के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: ०८.०२.२०२३ को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० २,७६,१७६.००, धरोहर धनराशि: रू० ३,०००, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: ०१.०३.२०२३ (१६:०० बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: टी-१६/क०ख०-द्वितीय/दताप/सीएफ-३८/२०२२-२३, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Supply of CPVC Pipes की आपूर्ति के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: १०.०२.२०२३ को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० १,१४,८२६.००, अवधि: धरोहर धनराशि: रू० १,५००.००, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: १३.०३.२०२३ (१४:०० बजे तक)।
5. ई-निविदा सूचना सं०: टी-१५/क०ख०-द्वितीय/दताप/सीएफ-४३/२०२२-२३, Supply of DM Make-up Pump की आपूर्ति के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: १०.०२.२०२३ को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० १३,५१,०२०.००, धरोहर धनराशि: रू० १५,०००.००, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: १३.०३.२०२३ (१४:०० बजे तक)।
6. ई-निविदा सूचना सं०: टी-०६/सी०एफ०-१०९१/क०ख०-१/अबताप/२०२२-२३, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए ३६" ग्रैवीमेट्रिक रॉ कोल फीडर बेल्ट के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि

गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:10.02.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 2.00 लाख, धरोहर धनराशि: रू0 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.03.2023 (14:00 बजे तक)।

7. ई-निविदा सूचना सं0: टी-17 / क0ख0-द्वितीय / 'द'ताप / 2022-23, राख संचालन खण्ड, 'द' ताप विद्युत गृह के लिए "सप्लाई आफ समरसेबिल स्लरी डिस्चार्ज " के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:10.02.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 9,20,700.00, धरोहर धनराशि: रू0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.03.2023 (13:00 बजे तक)।

8. ई-निविदा सूचना सं0: टी-18 / क0ख0-द्वितीय / 'द'ताप / 2022-23, राख संचालन खण्ड, 'द' ताप विद्युत गृह के लिए "सप्लाई आफ 300 एनबी एसएस डबल बेलो, टाइप एक्सपैन्सन ज्वाइंट बेलो" के लिए ई-निविदा आमंत्रित कि गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक:10.02.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 4,45,533.00, धरोहर धनराशि: रू0 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.03.2023 (13:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।


अधिशायी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा ताप विद्युत परियोजना
अनपरा, सं. 100 (उ० प्र०)



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Anpara Thermal power project
E-Tender Notice

- 1. E-Tender Notice No.: 04/CF-90/PD-I/DTPS/2022-23**, Online e-Bids are invited for "Supply of ABT meter for DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on **02.02.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 39,60,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 50,000.00, Last date of Tender: **04.03.2023** at **14:00 Hrs.**
- 2. E-Tender Notice No.: 09/OH6/CAD/DTPS/2022-23**, Online e-Bids are invited for the work of Overhauling maintenance work of C.W. Pumps of 2X500MW, DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on **13.02.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 2,32,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 4,500.00, Last date of Tender: **13.03.2023** at **18:00 Hrs.**
- 3. E-Tender Notice No.: 14/PD-II/DTPS/CF-32/2022-23**, Online e-Bids are invited for Supply of different type of valve for DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on **08.02.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 2,76,176.00 only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: **01.03.2023** at **16:00 Hrs.**
- 4. E-Tender Notice No.: 16/PD-II/DTPS/CF-38/2022-23**, Online e-Bids are invited for Supply of CPVC Pipes." "E-Tender Has been uploaded on **10.02.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 1,14,826.00 only, E.M.D cost: Rs. 1,500.00, Last date of Tender: **13.03.2023** at **14:00 Hrs.**
- 5. E-Tender Notice No.: 15/PD-II/DTPS/CF-43/2022-23**, Online e-Bids are invited for Supply of DM make-up pump for ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on **10.02.2023** on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs.

13,51,020.00 only, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 13.03.2023 at 14:00 Hrs.


6. E-Tender Notice No.: 06/CF-1091/PD-I/ABTPS/ANP/2022-23, Online e-Bids are invited for "Supply of gravimetric raw coal feeder belt for 2X500 MW, DTPS Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 10.02.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 2.00 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 2,000.00, Last date of Tender: 04.03.2023 at 14:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 17/PD-II/DTPS/ 2022-23, Online e-Bids are invited for Submersible slurry pump for slurry discharge against requirement of AHD, DTPS, Anpara, Sonebhadra. "E-Tender Has been uploaded on 10.02.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 9,20,700.00 only, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 04.03.2023 at 13:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.: 18/PD-II/DTPS/ 2022-23, Online e-Bids are invited for "300NB SS Double Bellow, Type Universal expansion joint bellow against requirement of AHD, DTPS, Anpara, Sonebhadra." "E-Tender Has been uploaded on 10.02.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Materials: Rs. 4,45,533.00 only, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 04.03.2023 at 13:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)